
Ženy -72kg

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub 1 2 3 Total Wilks

1. VENCELOVÁ Lýdia / 1978 / 71,0 / 28 Klasik Liptovské Sliače -40,0 40,0 -45,0 40,0 39,41

Dorastenci -66kg

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub 1 2 3 Total Wilks

1. PECHO Roman / 1995 / 63,5 / 24 M+J FC Bánovce nad Bebravou 112,5 -117,5 -117,5 112,5 91,25

Dorastenci -74kg

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub 1 2 3 Total Wilks

1. TUCHYŇA Matej / 1996 / 69,6 / 25 M+J FC Bánovce nad Bebravou 85,0 100,0 110,0 110,0 82,80

2. BOHÁČIK Erik / 1996 / 71,8 / 13 Power Sport Zlatníky 85,0 92,5 102,5 102,5 75,36

3. POĽAK Maroš / 1996 / 72,8 / 2 ŠK Zempín Michalovce 95,0 100,0 -105,0 100,0 72,78

Dorastenci -83kg

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub 1 2 3 Total Wilks

1. MAJIROŠ Štefan / 1995 / 81,4 / 15 KST T+T Sabinov 95,0 107,5 115,0 115,0 77,67

2. KUKURUC Tomáš / 1997 / 77,9 / 1 ŠK Zempín Michalovce 95,0 110,0 -115,0 110,0 76,40

3. LAMPEKA Marek / 1995 / 77,7 / 4 Šk Zempín Michalovce 100,0 107,5 -110,0 107,5 74,79

4. DÚCKY Markus / 1997 / 76,2 / 14 Power Sport Zlatníky 95,0 102,5 -107,5 102,5 72,24

5. SUVAK Roman / 1996 / 79,0 / 6 ŠK Zempín Michalovce 95,0 100,0 -105,0 100,0 68,82

Dorastenci -93kg

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub 1 2 3 Total Wilks

1. KRIŠO Jozef / 1995 / 83,1 / 7 ŠK Zempín Michalovce 100,0 -107,5 107,5 107,5 71,70

Juniori -59kg

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub 1 2 3 Total Wilks

1. VARGA Pavol / 1990 / 58,5 / 5 ŠK Zempín Michalovce 95,0 -110,0 -120,0 95,0 82,94

Juniori -66kg

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub 1 2 3 Total Wilks

1. LECHAN Ladislav / 1994 / 61,7 / 3 ŠK Zempín Michalovce 75,0 77,5 -80,0 77,5 64,46

Juniori -83kg

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub 1 2 3 Total Wilks

1. CIPKA Martin / 1992 / 80,8 / 12 Power Sport Zlatníky -190,0 190,0 -200,0 190,0 128,92

Juniori -93kg

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub 1 2 3 Total Wilks

1. HOLÝ Erik / 1992 / 87,1 / 23 M+J FC Bánovce nad Bebravou -175,0 -175,0 175,0 175,0 113,66

2. KRAKOVSKÝ Matúš / 1991 / 87,6 / 18 HPT Bardejov 155,0 165,0 175,0 175,0 113,31

3. SAMKO Karol / 1990 / 83,2 / 30 OKFST Romulus Rudník 110,0 115,0 117,5 117,5 78,33

Muži -93kg

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub 1 2 3 Total Wilks

1. TANGELMAYER Denis / 1984 / 93,0 / 8 TJ Strojár Malacky 255,0 # 166,47

2. TRIŠČÍK Matúš / 1984 / 90,0 / 16 KST T+T Sabinov 150,0 160,0 170,0 170,0 108,53

3. GELETA Luboš / 1982 / 91,2 / 10 Power Sport Zlatníky 150,0 -175,0 -177,5 150,0 95,13

4. BENEDIKOVIČ Peter / 1977 / 92,7 / 11 Power Sport Zlatníky 140,0 -150,0 150,0 150,0 94,38

Veľká cena primátora mesta Michalovce v tlaku na lavičke
Michalovce, 15. 6. 2013

Výsledky dle kategórií 

265,0 NR 265,0NR





Ženy

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub Total Wilks D

1. VENCELOVÁ Lýdia / 1978 / 71,0 / 28 Klasik Liptovské Sliače 40,0 39,41 O

Dorastenci

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub Total Wilks D

1. PECHO Roman / 1995 / 63,5 / 24 M+J FC Bánovce nad Bebravou 112,5 91,25 SJ

2. TUCHYŇA Matej / 1996 / 69,6 / 25 M+J FC Bánovce nad Bebravou 110,0 82,80 SJ

3. MAJIROŠ Štefan / 1995 / 81,4 / 15 KST T+T Sabinov 115,0 77,67 SJ

4. KUKURUC Tomáš / 1997 / 77,9 / 1 ŠK Zempín Michalovce 110,0 76,40 SJ

5. BOHÁČIK Erik / 1996 / 71,8 / 13 Power Sport Zlatníky 102,5 75,36 SJ

6. LAMPEKA Marek / 1995 / 77,7 / 4 Šk Zempín Michalovce 107,5 74,79 SJ

7. POĽAK Maroš / 1996 / 72,8 / 2 ŠK Zempín Michalovce 100,0 72,78 SJ

8. DÚCKY Markus / 1997 / 76,2 / 14 Power Sport Zlatníky 102,5 72,24 SJ

9. KRIŠO Jozef / 1995 / 83,1 / 7 ŠK Zempín Michalovce 107,5 71,70 SJ

10. SUVAK Roman / 1996 / 79,0 / 6 ŠK Zempín Michalovce 100,0 68,82 SJ

Juniori

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub Total Wilks D

1. CIPKA Martin / 1992 / 80,8 / 12 Power Sport Zlatníky 190,0 128,92 J

2. HOLÝ Erik / 1992 / 87,1 / 23 M+J FC Bánovce nad Bebravou 175,0 113,66 J

3. KRAKOVSKÝ Matúš / 1991 / 87,6 / 18 HPT Bardejov 175,0 113,31 J

4. VARGA Pavol / 1990 / 58,5 / 5 ŠK Zempín Michalovce 95,0 82,94 J

5. SAMKO Karol / 1990 / 83,2 / 30 OKFST Romulus Rudník 117,5 78,33 J

6. LECHAN Ladislav / 1994 / 61,7 / 3 ŠK Zempín Michalovce 77,5 64,46 J

Muži

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub Total Wilks D

1. TANGELMAYER Denis / 1984 / 93,0 / 8 TJ Strojár Malacky 166,47 O

2. PILÁT Radoslav / 1987 / 98,3 / 20 M+J FC Bánovce nad Bebravou 205,0 125,64 O

3. LUPTÁK Marek / 1980 / 95,7 / 29 Klasik Liptovské Sliače 190,0 117,80 O

4. BARBUĽAK Daniel / 1989 / 94,4 / 17 HPT Bardejov 185,0 115,40 O

5. VENCEL Juraj / 1977 / 95,3 / 27 Klasik Liptovské Sliače 180,0 111,80 O

6. TRIŠČÍK Matúš / 1984 / 90,0 / 16 KST T+T Sabinov 170,0 108,53 O

7. GELETA Luboš / 1982 / 91,2 / 10 Power Sport Zlatníky 150,0 95,13 O

8. BENEDIKOVIČ Peter / 1977 / 92,7 / 11 Power Sport Zlatníky 150,0 94,38 O

Muži M1

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub Total Wilks D

1. GAZDAG Igor / 1973 / 90,3 / 21 M+J FC Bánovce nad Bebravou 125,87 M1

2. ŠEDIVÝ Pavol / 1963 / 100,8 / 22 M+J FC Bánovce nad Bebravou 192,5 116,79 M2

3. PLÁVKA Vladimír / 1960 / 103,4 / 26 Klasik Liptovské Sliače 190,0 114,17 M2

4. VANIŠ Vladimír / 1960 / 81,6 / 9 TJ Strojár Malacky 150,0 101,16 M2

5. BÁNIK Vladimír / 1960 / 79,1 / 19 HPT Bardejov 120,0 82,51 M2

-. SZABO Štefan / 1955 / 74,0 / 31 OKFST Romulus Rudník 0,0 0,00 M2

Veľká cena primátora mesta Michalovce v tlaku na lavičke
Michalovce, 15. 6. 2013

Absolútne poradie 

265,0 NR

197,5 NR
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